
ГИНЕКОЛОШКО-АКУШЕРСКА КЛИНИКА 

‘’НАРОДНИ ФРОНТ’’ 

Београд, Краљице Наталије 62 

Број:О19-1 

Датум:26.2.2020. 

 

______________________________________________________________________________ 

Наручилац ГАК ''Народни фронт'' Београд (здравство), 

Краљице Наталије 62 (www.gakfront.org) објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим оквирним споразумима 

 

У отвореном поступку јавне набавке добарабр. О19-1административнпг (канцеларијскпг) 

пптрпшнпг материјала пп партијама, објављеном на Порталу јавних набавки12.02.2019. 

године, додељени су следећи оквирни споразуми: 

 Партија 1 Штампани материјал (Обрасци, налепнице, блпкпви, коиге и сличнп) -PAPIRUS 

PRINT DOO2.640.384,00дин. без пдв-а,  

 Партија 2 Тпнери за штампаче и апарате за фптпкппираое - OPTIKON MB Укупна цена за 

рециклиране и нове тонере1.161.620,00 без ПДВ-а;Цена радног сата сервиса штампача и 

копир апарата 20,00 без ПДВ-а;  

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. Број поднетих понуда: Партија 1 

Штампани материјал – 4 ппнуде,Партија 2 Тпнери за штампаче и апарате за фптпкппираое – 3 

ппнуде.Одлукa о закључењу оквирног споразума донетa је15.4.2019. годинеи објављенaje 

на Порталу јавних набавки. Оквирни споразуми су закључени у периоду од 6.5. 

до26.5.2019. године.Оквирни споразуми су закључени на период до 24 месеци од дана 

обостраног потписивања. 

Најнижа понуђена цена за партију 1износи 2.640.384,00 дин. без пдв-а, а највиша понуђена 

цена 6.685.267,40дин. без пдв-а. Укупна најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 

за Партију 1 износи 2.640.384,00дин. без пдв-а, а највиша понуђена цена код 

прихватљивих понуда износи 3.452.900,00дин. без пдв-а. 

Најнижа понуђена цена за партију 2износи 1.161.620,00 дин. без пдв-а, а највиша понуђена 

цена 1.970.00,00 дин. без пдв-а. Укупна најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 

за Партију 1 износи  1.970.000,00дин. без пдв-а, а највиша понуђена цена код 

прихватљивих понуда износи 1.970.000,00 дин. без пдв-а.  

 

 

 

 

 

http://www.gakfront.org/

